REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Re.”"Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax, 042 228-316, Website: www hidaa.gov.al

@ DEKLARATE NEmdes D34 SST
E INTERESAVE PRIVATE dneviti | Doy
PERIODIK / VJETOR

E evrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim € interesave private 1€ i), bashkéshortit'es dhe té
femijéve madhore, né& bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve [inanciare t& t¢ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, dat€¢ 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqvruara né ligjin nr.9473, dat¢ 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
Lefter Haki KOKA
Funksioni

Minister i Mjedisit
Institucioni dhe adresa

Kuvendt 1 Shgipereise

Data ¢ emérimit né Data e dorézimit té
funksionin € krven deklaratés
16 Shtator 2013 Mars 2014

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, & ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, g€ (€ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té¢ bashkéshortit /es dhe té
témijéve madhoré.

Deklaroj se € dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokument G Nenshkrlml R
Jané té vErteta dhte nuk ham debhlarmar asgié gé nuk éslie e vérteté, ., - _,_;,T
(:‘ s t’?‘ ‘_/’5,3; = -ﬂ« CE




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shiesa dhe pakiésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e Kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gqé pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, ¢gmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
g zotéroni té ¢do loj pasurie, t€ paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, t€ regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %o

Kontrate shkembimi me WIND CO shpk Nr S78/208 dt 1o
12/06/2013 sipas sc ciles perfito] siperfage 3324 m 2 tek objekt
piste Ventus lagjia Nr 1 rruga Taulantia me vlere tolale
1.672.400 EU ( sipas rarportit te vieresimit bashkangjitur) dhe
jap 1) Truall me siperfage 994.5 m 2 dhe nderlese mbi (e me sip
2482 m 2 ¢ ndodhur ne Durres /NT Tamalle ne zonen
kadastrale Nr 1925 { blerc sipas kontrates shitjes Nr 1469/483
dt 29/12/2011 2) gjvsmen ¢ troallit { 403 m2) te perfituar sipas
kontrates Nr 1345/545 dt 28/02/201 3.

1.672.400 EU

hJ|

| Truall me sip 403.9 m 2 perfituar sipas kontrates me Aluiznit Nr | 507,703 lek 50
1345/545 me vlere 307,703 lek Ky truall eshte edhe ne emer te
bashkeshortes Brunilda pra 50 %

Para kesh 227.279 lek te perfluara si rezultante ¢ 260.459 lek 100
l-kontrate shitje trualli nr rep/kol 1060/411 dt 20/12/2013
ku 1 shes A Hackovijes truallin 330 m2marr-9.900.000 leke
2-4.166.820 leke jap bashkeshortes per pagese trualli te
kontr.55833/1227 meAKP dt 13/9/2013

3-7021 euro 1 jap bashkeshortes per mbylljen e leasingut te
mak.OPLEL antara prane Raiffeisen(982.940 leke)

4.ijap bashkeshortes per kontraten 1345/545 me Aluiznin
vleren 507.703 lek

5.1 kthej Sucrabes nga borxhi i marre vieren 17.milion leke

ed

4 | Para kesh(paga) CREDINS Bank ne llog Nr 186149 1253920242 lek 100

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Nése ky format éshié 1 pamjaftueshém, vazhdoni té / / / / _—
plotEsoni né fotokopje té tij. t‘;?/ ;f afl] T

S5 L iy ]
e plotésolet nga syetar “Peviodii Vietor ™ A




Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gqé pasqyrohet né dokumentacionin é
dispononi, ¢gmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qié zotéroni t& ¢do loj pasurie, t€ paluajishme dhe t€ luajtshme, likuiditete, t€ regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshlorimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %o
b 100
Kontrate Nr 793/309 dt 1142013 per transferimin ¢ e
drejtave 1o zoterimil akliv e aksioneve te zoteruara ne
shogerine Kantina e Pijeve Gjergj Kastrioti Skenderbeu sha =
Shkelgim HAXHIAN bshkangpiur kontrata )
7 | Siperfage apartamentesh 1347.8 m 2 perfituar nga kontrata ¢ | (¥
shkembimit te pasurise se paluajeshme Nro 364223 dt
6032013 pjeserisht te kontraktuar per shitje )
| |
Empri, Mbiemri, Nénshkrimi )
Mése ky format &shté | pamjaftueshém. vazhdoni (& . ] =5
plotésoni né folokopje @ tij. C, ?/1‘335/ L =TT
= 4 2 -
e plotésohet rga zveiar = Pepiodit Vet 4




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhefose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né  Shuma e té ardhurave té

borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér gé ka sjellié t&é pérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fEmijét madhore. valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31

jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetor té vitit te deklarimit

e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. {me shifra dhe me fjalé).

Te ardhura nga paga shperblime dhe komisione neto per Deputel per vitin 2013 ' T 1.725.239 lek |

955420 lek |

Te ardhura nga paga e bashkeshortes ne “Wind-co™ shpk =i adminisiratore per vitin

20013 . ,
i |

Te Ardhura nga paga si Minister I 492172 lek

T plotisohes nga oyriaei " Parviadi/ Vietor " 2




Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

MNiése ky format éshté i pamjafiueshém. vazhdoni & plotésoni né fotokopje 1€ 1],

REPUBLIKA I SHQIPERISE

@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DETYRIMET FINANCIARE |

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe [z1ké (kredi. huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor & vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit 1&
deklarimit.

s T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyvrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén ¢ fillimit  deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe té¢ mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor t€ vitit né 31 dhjetor té vitit té
kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjalg)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. Principalt+interes

17 mil lek 183 milion lek |

Detvrim ndaj shogerise SUCRALBA  shpk  per
blerje toke are el) pa interes dhe pa afat

Ve plot@sodin mgo zpetart Periodit Vieror” &




3 Lidhja me Gjendja
Emri Atésia Mbiemri Datélindja deklaruesin Civile

I SNNEEY, WA

Deklaroj se kam njoftuar bashkéshortinfen dhe fémijét né moshé madhore, me pasuri (¢ regjistruar

vecmas, (€ cilet: Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

e kané plotésuar formularin ¢ deklarimit i ] 7 =
nuk e kané plotésuar formularin ¢ debfarimit [ ] W /{é%& 7;; T

Té plaézanal npa zyvtor “Periodik Vietor™ 9




REPUBLIKA E SHQIPERISE |
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Indeksi| _
E INTERESAVE PRIVATE né ILDKP

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé & nenit 22 & Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t€ Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja Brunilda Naim KOKA bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e subjektit Lefter Haki Koka Deputet
Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé té pikés 5 té nenit 14, € ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢ konfliktit
té interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté ¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjekiet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

lllr/'.
Deklaroj se (& dhénat e pasqyruara prej meje né kété - Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ///

dokument jané & vérteta dive nuk kam dekloraar asgfé Brunilda KOKA ///% !
& raek Exhid e vérictd _ A

T¢ plovézohel nga preséloel 1 fumilies me pasur! vegmas tPeriodi Fieror ™ 10




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI [ INTERESAVE PRIVATE
PASURITE IE PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryverjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, né mungesé té dokumenteve vlerén gqé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni t#
cdo lloj pasurie, t€ paluajishme dhe € luajtshme, likuiditete, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa
né %
|1 Troall me sip 231.49 m2sipas kontrates se shitjes me Nr 4.166.820 lek 100

e

5533/1227 du 137092003 me Ministrine ¢ Financave
| drejtoria e Administrimit dhe Shitjes se Pronave Publike
| Tirane me perfagesues z Urim MUJA. Trualli ndodhet ne
| Durres ish nd/ja Elektromekanike
Truall me sip 403.9 m 2 perfituar sipas kontrates Nr 1345/545 507.7032 lek | 100
me  wvlere 507703 lek Ky truall eshte edhe ne emer tc
bashkeshortes Brunilda pra 50 % Blere me te ardurat nga pagat

(]

3| Para kesh ne shumen 344773 lek ne log lek me Nr
534287137101 ne Intesa Sanpaolo Bank j9338.13 lck ne Hog me
Nr 0300-199683-002EA ne Tirana Bank dhe 27.91 L1 ne llog |
me MR 0300-199683-001 EA ne Tirana Bank

14,785 86 lek
2791 EU

F

Emri, Mbiemri, NEnshkrin!j//]
Brunilda KOKA A i
'_-' I-' |I|:| a
F ol | i
Telefon privat e celuh,t‘f

| Ob3 1045375

Vg plotEyanel apa plesdtart | familfes me paeael vepmas “Periodib Vietr " 12




il

Nése ky format éshté i pamjatiueshém, vazhdoni € plot@sont né fotokopje 1@ 1],

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shiuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té
¢do lloj pasurie, t€ paluajtshme dhe t€ luajtshme, likuiditete, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publike, pér
periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor (€ vitit t& deklarimit.

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé
Pjesa
né %o
|
|
P
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ,z;’a';r
Brunilda KOKA / e
Vet 7

Telefon privat e celular

Mese ky Tormat Eshté 1 pamjaliveshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopje té tij.

1 pforésadier vea plesetard | familes me pasur: vegmay Periadib etar” 13
f [ i it L4 4




@ INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

REPUBLIKA E SHQIPERISE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TiE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimiari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do Hoj veprimtarie ¢ kryver brenda ose
Jashié vendit, g€ ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né cdo
organizal@ tjetér; pér periudhén nga data € deklarimit t& méparshém deri ng 31 dhjetor t& vitit 1€ deklarimit.

NE rastet e zotérimit pasiv t&€ aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t€ deklarohen t€ drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t& pronésisé. t€ cilat jané realizuar nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né
31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht cdo lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé

té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatiés apo i aktivitetit nga

ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

ohjekti | veprimtarisé s& organizatés, funksioni dhe/ose natyra e Shuma e t& ardhurave t€ krijuara,
angazhimit nea deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor té vitit té né leké apo né valuté
deklarimit {me shilra dhe me fjalg).

' Te Ardhura nga paga si administratore ¢ WIND CO shpk | 955,420 lek

Te Ardhura nga kontrata ¢ gerase Nr 1115/498 dt 17/10/2013 me | 630,000 lek ,
Ach-Tpsia nje OJF( bashkangilur kontrata) |

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Dretyrimed financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
chziston® brenda dhe jashi& vendit, 1@ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit. si dhe detvrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

TEé dhénat pér emra personash nday 18 ciléve keni detyrime Dnanciare (& pasqyrohen né fleten nr 12, pér (&
ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shiyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shiyer deri
dhe & mbarimit & detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor t& vitit n€ 31 dhjetor t& vitit t&
kontratés dhe interesin-bazg, té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me {jalé)
interes), kohtzgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. Principal+interes

tofale 25,200 Eu dt e fillimit 21092008 deri me 21/08/2012

Kredi per blerje automjet] prane Raiffeisen Bank ne sahumen | 7.061.21 EL i 0 Lu
me kest mujor 545,87 EU

| o
| .-'

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi /
wAd4 (o
prendds ol {,,jL

|

TE plovéseiet mgzer pies@tars §familfes me pasuel vegmas “Periodif Vietor " 14






